### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº162 - Data 12/09/2017

Esta é a Edição Nº162 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório nº084/2017, modalidade Pregão nº053/2017, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente á Aquisição de 01 veículo Pick Up, com capacidade de 04 lugares, para ser usado nas atividades da Secretaria Municipal de Saúde- Município de São Sebastião do Oeste. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar. Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

PÓDIO SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS-N°19.366.919/0001-21- restou ganhadora do item 01 no valor total de R\$64.800,00 (sessenta.e.quatro.mil..oitocentos.reais).

São Sebastião do Oeste, 11 de setembro, de 2017.

NEUZA HELENA MEIRELES PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado neste quatro de aviso desta prefeitura, <u>neste data</u>. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 11 de setembro de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O Processo de licitação nº084/2017, na modalidade Pregão nº053/2017, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente á Aquisição de 01 veículo Pick Up, com capacidade de 04 lugares, para ser usado nas atividades da Secretaria Municipal de Saúde- Município de São Sebastião do Oeste. Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação vigente, conforme o bem elaborado parecer jurídico, da Procuradoria Municipal.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

PÓDIO SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS- EIRELI-ME-CNPJ N° 19.366.919/0001-21- restou ganhadora do item 01 no valor total de R\$64.800,00 (sessenta e quatro mil oitem oitem

São Sebastião do Oeste, 11 de setembro, de 2017.

Belarmino Luciano Leito Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado neste quatro de aviso desta prefeitura, <u>neste data</u>. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste<sub>e</sub>, 11 de setembro de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000 Telefone: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



## DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

#### **EXTRATO DO CONTRATO Nº61/2017**

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do contrato n. 61/17. CONTRATADO – PÓDIO SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS- EIRELI-ME-CNPJ N°19.366.919/0001-21. OBJETO – Aquisição de 01 veículo Pick Up, com capacidade de 04 lugares, para ser usado nas atividades da Secretaria Municipal de Saúde-Município de São Sebastião do Oeste. Valor total – 64.800,00. VIGÊNCIA- Até 31/12/2017. Dotação Orçamentária ficha- 240 . Belarmino Luciano Leite-Prefeito Municipal.

#### **ABERTURA DE PROCESSO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 0101/2017, Pregão Presencial nº 63/17, R.P. n° 44/17. OBJETO: Contratação de microempresas -ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição futura e eventual no registro de preços de uniformes para as campanhas das Secretarias Municipais de Saúde, Assistência Social e Educação - Município de São Sebastião do Oeste-MG. Dotações orcamentárias: 02.03.01.10.301.1002.2025,02.03.01.10.301.1002.2090,02.03.0 1.10.302.1001.2027,02.03.01.10.304.1003.2029,02.03.01.10.30 5.1004.2030,02.07.01.12.365.1202.2048,02.07.01.12.365.1202. 2066,02.07.01.12.361.1201.2047,02.09.01.08.244.0801.2081,0 2.09.01.08.244.0801.2070,02.09.01.08.243.0801.2069 **3.3.90.30.00**. Entrega dos envelopes – até o dia 06/10/2017 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles -Pregoeira.

